
Aktuálně.cz startuje nový podcast Lindy Bartošové

Praha, 24. července 2023

Zpravodajský portál Aktuálně.cz spouští nový publicistický podcast moderátorky pořadu
Spotlight Lindy Bartošové nazvaný SAFE SPACE. Zabývá se tématy, která jsou ve
společnosti rozšířená, ale často ověnčená stereotypy či nepochopením. Dokumentární
formou prozkoumává otázky dnešní společnosti, mladé generace, popkultury, feminismu,
hudby, filozofie a poskytuje místo pro nejrůznější zkušenosti a perspektivy.

„Jsem ráda, že kromě rozhovorů v pořadu Spotlight se mohu dál věnovat i
publicistickému žánru a rozvíjet tak autorskou a dokumentární formu žurnalistiky. Právě
ta mě osobně velmi baví a v poměrně přesyceném mediálním a podcastovém trhu mi
jako jeden z mála žánrů dává smysl. V podcastu zpracovávám témata, která si říkají o
intimnější a právě dokumentárnější formu, nabízí kontext, nejrůznější perspektivy i
osobní příběhy,“ říká Linda Bartošová.

Hudbu pro podcast vytvořil oceňovaný hudebník Ondřej Holý alias dné. Podcast bude
dostupný na Aktuálně.cz a v podcastových aplikacích. První epizoda přináší detailní
pohled na fenomén Barbie v souvislosti s novým blockbusterem režisérky Grety Gerwig.

Economia, a.s.
Pernerova 47
186 00 Praha 8

+420 233 071 111
info@economia.cz
www.economia.cz

IČ 28191226
DIČ CZ28191226
Raiffeinsenbank, č. ú. 508 011 66 11/5500

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 12746



O společnosti Economia:
Mediální dům Economia, a. s., je předním hráčem na poli online médií a digitalizace
mediálního obsahu a vydavatelem ekonomického tisku. Economia provozuje úspěšné
zpravodajské servery HN.cz, Aktuálně.cz a řadu tematických internetových titulů a služeb
včetně freemailových portálů. Economia vydává deník Hospodářské noviny, týdeníky Ekonom a
Respekt. Společnost za poslední rok zdvojnásobila poslechovost svých pořadů na více než
300 tisíc přehrání měsíčně.

Kontakt pro média
Pavel Volčík
T. +420 734 236 324
E. press@economia.cz

Economia, a.s.
Pernerova 47
186 00 Praha 8

+420 233 071 111
info@economia.cz
www.economia.cz

IČ 28191226
DIČ CZ28191226
Raiffeinsenbank, č. ú. 508 011 66 11/5500

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 12746

mailto:press@economia.cz

